Linee guida per i siti web delle Pubbliche

Amministrazioni - 2011

4. Criteri di indirizzo e strumenti per garantire la qualita dei siti web delle pubbliche

amministrazioni

Un monitoraggio costante di tale tipologia di dati € alla base del processo di continuo

miglioramento che deve essere attivo su ogni sito istituzionale per fidelizzare 'utenza e

accrescerla nel tempo.

I dati sono stati prelevati ed elaborati in tempo reale al momento dell'apertura della pagina.
Al fine del rispetto delle norme sulla protezione dei dati personali di chi utilizza il sito di questa
Pubblica Amministrazione, le informazioni raccolte ed elaborate da Google Analytics sono rese

in forma anonima.

Periodo osservazione: ultimi 365 giorni

Totali Sessioni

Totale Richieste
Nuovi visitatori
Pagine viste

Pagine viste per visita

Pagine uniche

dal 11-03-2021 al 11-03-2022

Tempo medio permanenza

Periodo osservazione: ultimi 30 giorni

Totali Sessioni

Totale Richieste
Nuovi visitatori
Pagine viste

Pagine viste per visita

Pagine uniche

dal 09-02-2022 al 11-03-2022

Tempo medio permanenza

Totali Sessioni
Totale Richieste
Nuovi visitatori

Pagine viste

Periodo osservazione: ultimi 7 giorni
dal 04-03-2022 al 11-03-2022

44126

33329

11030

265478

6.02

173964

12:15:26

2784

2097

599

17647

6.34

11686

00:46:24

586

452

133



3504
Pagine viste per visita

5.98
Pagine uniche
2459
Tempo medio permanenza
00:09:46
Periodo osservazione: ultimo giorno
dal 10-03-2022 al 11-03-2022
Totali Sessioni
116
Totale Richieste
89
Nuovi visitatori
25
Pagine viste
884
Pagine viste per visita
7.62
Pagine uniche
554
Tempo medio permanenza
00:01:56
Browser utilizzato
Internet Explorer
5
Android Webview
10
Firefox
22
Samsung Internet
34
Edge
35
Safari
153
Chrome
625
Pagine viste
dal 10-03-2022 al 11-03-2022
Convocazione Collegio Docenti marzo 2022 | Istituto Comprens...
114
Circolari non Firmate | Istituto Comprensivo Statale Lazzaro...
101
Coordinamento azioni per l'inclusione degli alunni. | Istitu...
100
Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani - Mestre 5...
72
Accesso riservato | Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spa...
69
Accesso utente | Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spalla...
48
Circolari Firmate | Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spa...
18

Docenti | Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani -...
18



Progetto Sportiv@mente Primaria | Istituto Comprensivo Stata...

Colloqui individuali - Scuola dell'Infanzia | Istituto Compr... 0
Cerca | Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani - M... +
Modulistica on-line DOCENTI | Istituto Comprensivo Statale L... 2
Genitori | Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani ... "
Progetto Sportiv@mente Infanzia | Istituto Comprensivo Stata... 2
Archivio Circolari | Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Sp... 2
ASSENZA-DOCENTTI | Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spall... H
Regolamento incarichi esterni-interni | Istituto Comprensivo... 0
AREA RISERVATA | Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spalla... °
Le mie istanze | Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spalla... °
Graduatorie interne d'istituto personale docente_ ata 2022... :

Il termine di conservazione dei dati di navigazione € di un anno, scaduto il quale i dati vengono
cancellati o resi anonimi. Tali dati sono utilizzati al solo fine di ricavare informazioni statistiche
anonime sull'uso del sito e per controllarne il corretto funzionamento.



