

Linee guida per i siti web delle Pubbliche Amministrazioni - 2011

4. Criteri di indirizzo e strumenti per garantire la qualità dei siti web delle pubbliche amministrazioni

Un monitoraggio costante di tale tipologia di dati è alla base del processo di continuo miglioramento che deve essere attivo su ogni sito istituzionale per fidelizzare l'utenza e accrescerla nel tempo.

I dati sono stati prelevati ed elaborati in tempo reale al momento dell'apertura della pagina. Al fine del rispetto delle norme sulla protezione dei dati personali di chi utilizza il sito di questa Pubblica Amministrazione, le informazioni raccolte ed elaborate da Google Analytics sono rese in forma anonima.

Periodo osservazione: ultimi 365 giorni

dal 11-03-2021 al 11-03-2022

Totali Sessioni	44126
Totale Richieste	33329
Nuovi visitatori	11030
Pagine viste	265478
Pagine viste per visita	6.02
Pagine uniche	173964
Tempo medio permanenza	12:15:26

Periodo osservazione: ultimi 30 giorni

dal 09-02-2022 al 11-03-2022

Totali Sessioni	2784
Totale Richieste	2097
Nuovi visitatori	599
Pagine viste	17647
Pagine viste per visita	6.34
Pagine uniche	11686
Tempo medio permanenza	00:46:24

Periodo osservazione: ultimi 7 giorni

dal 04-03-2022 al 11-03-2022

Totali Sessioni	586
Totale Richieste	452
Nuovi visitatori	133
Pagine viste	

Pagine viste per visita	3504
Pagine uniche	5.98
Tempo medio permanenza	2459
	00:09:46

Periodo osservazione: ultimo giorno
dal 10-03-2022 al 11-03-2022

Totali Sessioni	116
Totale Richieste	89
Nuovi visitatori	25
Pagine viste	884
Pagine viste per visita	7.62
Pagine uniche	554
Tempo medio permanenza	00:01:56

Browser utilizzato

Internet Explorer	5
Android Webview	10
Firefox	22
Samsung Internet	34
Edge	35
Safari	153
Chrome	625

Pagine viste
dal 10-03-2022 al 11-03-2022

Convocazione Collegio Docenti marzo 2022 Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani - Mestre	114
Circolari non Firmate Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani - Mestre	101
Coordinamento azioni per l'inclusione degli alunni. Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani - Mestre	100
Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani - Mestre	72
Accesso riservato Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani - Mestre	69
Accesso utente Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani - Mestre	48
Circolari Firmate Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani - Mestre	18
Docenti Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani - Mestre	18

Progetto Sportiv@mente Primaria Istituto Comprensivo Stata...	16
Colloqui individuali - Scuola dell'Infanzia Istituto Compr...	14
Cerca Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani - M...	13
Modulistica on-line DOCENTI Istituto Comprensivo Statale L...	13
Genitori Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani ...	12
Progetto Sportiv@mente Infanzia Istituto Comprensivo Stata...	12
Archivio Circolari Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Sp...	11
ASSENZA-DOCENTI Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spall...	10
Regolamento incarichi esterni-interni Istituto Comprensivo...	9
AREA RISERVATA Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spalla...	8
Le mie istanze Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spalla...	8
Graduatorie interne d'istituto personale docente_ ata 2022...	6

Il termine di conservazione dei dati di navigazione è di un anno, scaduto il quale i dati vengono cancellati o resi anonimi. Tali dati sono utilizzati al solo fine di ricavare informazioni statistiche anonime sull'uso del sito e per controllarne il corretto funzionamento.